SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /YCBG-BVĐK

V/v: Yêu cầu báo giá mua sắm thiết bị y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Mua máy theo dõi

bệnh nhân 05 thông số phục vụ công tác chuyên môn của bệnh viện đa khoa Tuyên

Quang” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông (bà): Trần Tiến Phi.

- Chức vụ: Nhân viên phòng Vật tư – Thiết bị y tế, bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang.

- Số điện thoại: 0328.166.996

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng văn thư, bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số

44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 6 năm 2024 đến trước 17h ngày

28 tháng 6 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28 tháng 6 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá:

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số lượng

yêu cầu

1 Máy theo dõi

bệnh nhân 05

thông số

1. Yêu cầu chung

- Thiết bị sản xuất năm 2023 trở về sau.

- Chất lượng mới 100%.

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485 hoặc

tương đương cho thiết bị chính

- Môi trường hoạt động:

Máy 02

   + Nhiệt độ tối đa ≥ 25oC

   + Độ ẩm tối đa ≥ 70%

2. Yêu cầu về cấu hình cung cấp:

Máy chính theo dõi 5 thông số  : 01 máy

Máy ghi nhiệt : 01 chiếc

Bộ phụ kiện đi kèm, bao gồm:

+ Bộ phụ kiện đo ECG cho người lớn: 01 bộ

+ Bộ phụ kiện đo nhiệt độ: 01 bộ

+ Bộ phụ kiện đo SpO2 dành cho người lớn:

01 bộ

+ Bộ phụ kiện đo huyết áp dành cho người lớn:

01 bộ

+ Dây nguồn: 01 bộ

+ Pin hoặc ắc qui  :  01 chiếc

+ Hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, tiếng Việt: 01

bộ

3. Yêu cầu về tính năng kỹ thuật:

1. Màn hình hiển thị

Màn hình màu kích thước ≥ 10 inch

2. Các thông số đo

2.1. Điện tim (ECG)

- Dải đo nhịp tim:

- Dải đo nhịp tim: từ ≤ 15 đến ≥ 300

nhịp/phút

2.2. Nhịp thở

- Dải đo:

-Người lớn: từ 0 đến ≥ 120 nhịp/phút

2.3. Nồng độ bão hòa oxy trong máu

(SpO2)

- Dải đo: 0 đến 100%

- Nhịp mạch: ≤30 - ≥ 300 nhịp/phút

2.4. Huyết áp không xâm lấn (NIBP)

- Phương pháp đo: dao động kế

- Dải đo:

Dải đo: ≤10 – ≥200 mmHg

2.5. Nhiệt độ

- Dải đo: từ 0 đến ≥45 độ C

Cổng giao tiếp

Cổng USB

Cổng xuất dữ liệu Analog

Đầu ghi nhiệt

số kênh :  ≥ 3 kênh

Pin hoặc ắc qui

Thời gian làm việc ≥ 4 giờ

2. Địa điểm cung cấp: Giao hàng tại Kho vật tư – hóa chất của bệnh viện đa khoa

tỉnh Tuyên Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý III năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Thanh toán 100% sau khi chủ đầu tư nhận được đầy đủ hàng hóa, hóa đơn và các

giấy tờ pháp lý liên quan.

- Tối đa 90 ngày kể từ ngày 2 bên thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không có.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT; PVT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hưng Đạo

		2024-06-17T08:20:46+0700

		2024-06-17T08:25:40+0700

		2024-06-17T08:25:41+0700